
ZARZĄDZENIE NR 19/2017 

BURMISTRZA KISIELIC 

 

z dnia 03 lipca 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

w Kisielicach 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 902) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze młodszego referenta ds. obsługi 

rady i samorządów w Urzędzie Miejskim w Kisielicach  (od 01 września 2017r.). 

 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miejskiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 


